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Ne rast mosparaqitje gjykimi do te zhvillohet ne mungese. 

Seanca e rradhes eshte caktuar per ne date 14.04.2020 ora 12.00. 

Kjo shpallje perpilohet ne 3 kopje, njera vendoset ne kendin e Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane/Web, nje per afishim ne adrese, nje ne Njesine Administrative, nje 
kopje e te cilave duhet te kthehen ne gjykate me shenimet perkatese. 

Meqenese, Erjon Voda eshte ne kete gjykim ne cilesine e personit te paditur 
nuk ka marre dijeni per gjykimin gjykata bazuar ne nenin 133 a dhe b te K.Pr.Civile 
vendosi te beje njoftimin e personit e te paditur me shpallje, e cila ze vendin e 
komunikimit. 

Baza ligjore: Neni 220 e vjues te K.Familjes. 

Objekti : Autorizim kryerje veprimi juridik 

I paditur: Erjon Voda 

Paditese : Rovena Bylyku 

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane po shqyrtohet ~eshtja civile me Nr. 4809 
Akti me pale ndergjyqese; 

Njesia Administrative Pojan, Kor9e. 

Lenda: Per njoftimin e pales se paditur Erjon Voda me adrese: Pojan, Kor9e. 
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REPUBLIKA SHQIPERISE 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 

TIRANE 
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